
N

位置図

縮尺: 1/25, 000※地理院タイル（ 国土地理院） を利用し て作成

0 500m 1000m

工事場所（黄金橋）

鶴岡市役所



　日頃より鶴岡市の建設行政について格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび黄金橋の補修工事に伴い、下記の期間に一般車両の通行止め を

行いますので、皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

　１回目 　令和７年８月１８日(月)～８月２９日(金)　（予定）

　８時３０分～１７時まで　一般車両通行止め

　２回目　　　令和７年９月２９日(月)～１１月２８日(金) （予定）

　終日 一般車両通行止め

※いずれも、自転車・歩行者は通行できます。

通行止め期間中は、上流側にある「青龍寺橋」をご利用ください。
なお、作業の進捗により前後する場合があります。現場の案内に従ってください。

TEL   0235-35-1385  担当 青柳
受注者 (問い合わせ先)         笠原建設工業株式会社

TEL 0235-22-0781  現場代理人 阿部 真人

発注者 鶴岡市建設部土木課工務係

工 事 の お 知 ら せ

工事場所
（黄金橋）

令和７年７月吉日

黄金橋（現況写真）

～車両通行止めのお願い～

う回路
（青龍寺橋）

文
黄金小学校

至 鶴岡市街


